КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

________АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_______
ул. Ленина, д. 89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842          тел (391) 37-36-4-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02  декабря  2013 г.                    с. Верхнеусинское                                    №  124-п

О внесении изменений в  Постановление

администрации Верхнеусинского

сельсовета  от 05.08.2013 № 79-п

«Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования

Верхнеусинский сельсовет»

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Верхнеусинского сельсовета от 05 августа  2013 года № 79-п «Об утверждении Перечня муниципальных  программ муниципального образования Верхнеусинский сельсовет» читать в редакции приложения № 1 к данному постановлению.
        2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                           А.Ф.Флегентов